



مهدی امیرآبادی بازیکن سابق تیم استقلال در خصوص عملکرد شاگردان نکونام در هفته‌های اخیر صحبت کرد.

نظر شما درباره برتری ۴ بر صفر استقلال مقابل نساجی مازندران و ادامه صدرنشینی این تیم چیست؟

با توجه به حواشی استقلال در ابتدای فصل، این انتظار وجود نداشت تا تیم نتواند نتایج فوق‌العاده‌ای بگیرد، ولی حالا که صدر جدول در هفته‌های اخیر حفظ شده، توقع هواداران ماندن در کورس قهرمانی و حفظ صدر جدول است. کادرفنی بدون حواشی مشغول کارش است و اگر دربی را بگذاریم که کادرفنی کمی وارد حاشیه شد، در دیگر بازی‌ها با حواشی مشخص و بدون پرداختن به حاشیه، نتایج خوبی به دست آمده است. ریکاوری فنی و ذهنی فوق‌العاده‌ای پس از دربی انجام شد و بازیکنان با تمام تمرکز روی بازی بانساجی موفق به برتری خوبی شدند. از اینجا به بعد باید به فکر بازی با گل‌گیر سپهرجان بود.

در این هفته سپاهان به پیروزی پرگل دیگری رسید و پرسپولیس در خانه تیم قدرمدولی استقلال خوزستان متوقف شد!

در فوتبال هیچ چیز قابل تشخیص نیست و همان طور که سپاهان در بازی با ملوان در اصفهان بازنده شد، ممکن است در یک بازی کاملاً از حاشیه به دور است و اگر لغزشی هم داشت، خیلی زود خود را پیدا کرد و دوباره روی دور پیروزی قرار گرفت. حریف سنتی استقلال هم بازی‌های خود را دنبال می‌کند و باید در هر شرایطی به پرسپولیس و تمامی تیم‌های لیگ برتری احترام گذاشت. استقلال برای ماندن در صدر جدول و داشتن امید برای قهرمانی، باید در کورس باقی‌مانند و آسیب‌ناپذیر شود. برای ماندن در کورس قهرمانی نیاز به ثبات است و بنابراین نباید به نتایج هیج تیمی توجه کرد. فقط و فقط روی بازی‌های پیش رو به صورت هفته به هفته تمرکز کرد.

انتقالات نیم فصل نیاز به تقویت دارد!

به نظر من استقلال در دو پست باید خود را تقویت کند. در دفاع راست و میانه زمین دوبازیکن جذب شوند. تیم هافبک بازی سازی خواهد شد تا بتواند بازی‌گردانی کند و در زمان‌های که تیم برای گلزنی کارش گره می‌خورد، آهنگ بازی را تغییر دهد. این دیدگاه من است و باید دید سرمربی تیم چه نظری دارد و در جلساتی که با دستیاران خود می‌گذارد به چه نتیجه‌ای می‌رسد.

منهای فوتبال

واکنش بهداد سلیمی به ابطال حواله واردات خودروی فوتبالیست‌ها

ایسنا: قهرمان وزنه‌برداری المپیک لندن گفت: برداخت حواله خودروی خودرو به ورزشکاران انتقال خوبی است، اما اگر تبعیضی وجود نداشته باشد، بهداد سلیمی در حاشیه افتتاح رشته کلتینگ در ایران در جمع خبرنگاران در مورد ابطال حواله واردات فوتبالیست‌ها گفت: «این اتفاق بیفتد، خوب است چون ورزشکاران تلاش می‌کنند اما اگر نگاه حمایتی به همه ورزشکاران باشد تبعیض وجود نداشته باشد، همه ورزشکاران استقلال می‌کنند. این حمایت به صورت قانون دربیاید و برای همه ورزشکاران در نظر گرفته شود، شاهد اعتراض‌ها نخواهیم بود.» او درباره آینده وزنه‌برداری هم گفت: «تیم مادر جوانان جهان قهرمان شد و پنج مدال مجموع گرفت. پنج نفر از این تیم در دره سنی نوجوانان بودند و ما به این تیم خیلی امیدوار شدیم که در سال‌های آینده در کنار وزنه‌پردازان خوبی که در دره بزرگسالان داریم، نتیجه خوبی کسب کنیم.» عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک درباره آخرین وضعیت تأسیس دادگاه حکمیت ورزش در ایران تصریح کرد: «در جلسه هیات اجرایی داریم بررسی کنیم. نباید جایی ریاکاری و به آن قدرت بدهیم و بعداً از کنترل همه خارج شود.»

ویژه

روسیه قید پیوستن به AFC را زد

روسیه به طور رسمی ایده پیوستن به کنفدراسیون فوتبال آسیا را کنار گذاشت. میخائیل گرشکوویچ، عضو کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال روسیه به خبرنگاری ریانوستی گفت: «کمیته اجرایی این اتحادیه با انتقال به کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) مخالفت کرد. گرشکوویچ گفت: به اتفاق آراء به ایده پیوستن به آسیایاری منفی بادم، زیرا هیچ تضمینی از سوی فیفا برای بازی در این قاره وجود ندارد. تصمیم گرفتیم به تماس‌ها با اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) ادامه دهیم، به خصوص که پیشرفت‌هایی وجود دارد. باید ببینیم سال آینده شرایط چگونه پیش خواهد رفت. در دسامبر ۲۰۲۲، کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال روسیه پس از محرومیت تیم‌های ملی و باشگاه‌های این کشور از رقابت‌های بین‌المللی، موضوع انتقال از یوفا به AFC را مورد بررسی قرار داد، بعداً روسیه به همراه یوفا یک کارگروه برای تهیه نقشه راه بازگشت تیم‌های روسی به مسابقات بین‌المللی ایجاد کردند.



فاز جدید ماجرای سربرگ فدراسیون و باشگاه استقلال

سریع‌تر نامه به فیفا را بار دیگر تکرار می‌کنند و در نهایت پس از پیگیری‌های زیاد این نامه به فیفا ارسال می‌شود. باشگاه استقلال معتقد است درحالی‌که تنظیم نامه هم بر عهده فدراسیون فوتبال بوده، در این ماجرا هیچ سوءاستفاده‌ای از امضا و سربرگ فدراسیون نکرده و فقط نامه تنظیم شده در اختیار فدراسیون قرار داده است. فدراسیون هم همان نامه تنظیمی باشگاه استقلال را هرچند با تاخیر به فیفا ارسال کرده است و هدف از طرح چنین اتهامی مشخص نیست. ضمن اینکه پیگیری‌ها نشان می‌دهد قرار است مسئولان فدراسیون فوتبال با منتشر کننده این نامه برخوردی جدی داشته باشند، چرا که نامه ممبینی به حراست فدراسیون فوتبال (در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۷) موضوعی داخلی و ماندن سایر مکاتبات در حال پیگیری و بررسی بوده است. به همین خاطر پرونده رسانه‌ای شدن این نامه که مسئولان فدراسیون را زیر سوال برده، به ارکان قضائی فدراسیون فوتبال ارجاع داده شده تا با منتشرکنندگان برخوردی جدی شود.

واکنش استقلال

علی خطیرپس از برتری ۴ بر صفر استقلال مقابل نساجی در هفته سیزدهم لیگ برتر درباره جعل سربرگ فدراسیون فوتبال و امضای هدایت ممبینی گفت: برای یک مقام ارشد فدراسیون فوتبال متأسف هستم که بدون هیچ دلیلی جرأت پیدا کرده که چنین نامه‌ای را به عنوان جعل از طرف باشگاه استقلال تولید کند. واقعا از رقم خوردن این اتفاق متأسف هستم. با مهدی تاج صحبت کردم و رئیس فدراسیون قول داد به صورت جدی این موضوع را پیگیری کند. وی ادامه داد: نمی‌دانم چه باید بگویم. حتی تولید این نامه هم اشتباه بود، بیرون دادنش هم خیانت بود. کلی نامه محرمانه در فدراسیون فوتبال وجود دارد، اما اینکه یک نامه پس از دربی و در شرایطی که باشگاه پرسپولیس فشار زیادی می‌آورد، چنین نامه‌ای از طرف عوامل این باشگاه منتشر شود، عجیب است. خطیر تصریح کرد: اینکه این نامه چگونه به دست عوامل باشگاه پرسپولیس رسیده خودش جای سؤال است. واقعا متأسف هستم، زیرا به صورت هدفمند این نامه را به دست باشگاه پرسپولیس رسانده‌اند. با تمام خبرنگاری‌هایی که این

آرمان ملی: با ورود حراست وزارت ورزش و جوانان به ماجرای ادعای جعل در باشگاه استقلال، این پرونده وارد ابعاد جدیدی شد.

شروع

دبیرکل فدراسیون فوتبال ۱۷ آذرماه در نامه‌ای به حراست این فدراسیون خواهان رسیدگی به موضوع استفاده باشگاه استقلال از سربرگ فدراسیون شد. آنتور که تسنیم نوشته هدایت ممبینی در این نامه مدعی شده است که باشگاه استقلال بدون آگاهی او از سربرگ و امضایش برای ارسال نامه‌ای به فیفا استفاده کرده است. دبیرکل فدراسیون فوتبال در این نامه که رونوشت آن به رئیس فدراسیون و حراست وزارت ورزش ارسال شده خواهان رسیدگی به این اتفاق شده است.

ماجرا

از هفته گذشته اخباری مبنی بر جعل امضای دبیرکل فدراسیون فوتبال توسط باشگاه استقلال و سوءاستفاده از سربرگ این فدراسیون منتشر شد که واکنش‌های مختلفی را در پی داشت. براساس پیگیری‌ها مشخص شد خواسته استقلال در مکاتبات با فیفا، پرداخت مطالبات دستیاران اسپینتواز محل درآمد‌های این باشگاه بوده و هیچ ارتباطی به مسابقات نداشته است. فارس در ادامه نوشت: باشگاه استقلال با توجه به اینکه برای پرداخت بدهی و جلوگیری از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی به دلدلین (فرصت‌یابانی) رسیده بود و از طرفی نمی‌توانسته به صورت مستقیم با فدراسیون جهانی فوتبال مکاتبه کند، از فدراسیون فوتبال کشورمان درخواست می‌کند تا هرچه سریع‌تر اقدام لازم را انجام دهد. با این حال و با وجود زمان کمی که وجود داشته، به باشگاه استقلال اعلام می‌شود که نامه تنظیم و برای واحد بین الملل فدراسیون ارسال کنید. بخش روابط بین‌الملل باشگاه استقلال نیز با تنظیم نامه آن را برای فدراسیون فوتبال ارسال می‌کند اما گفته می‌شود در ادامه با بی‌توجهی هدایت ممبینی به نامه استقلال و درخواست ارسال این باشگاه برای مکاتبات به فیفا مواجه می‌شود. به همین خاطر مدیران استقلال با پیگیری این موضوع در فدراسیون فوتبال، درخواست خود مبنی بر ارسال هر چه

ادامه دارد

با ورود حراست وزارت ورزش و جوانان به ماجرای ادعای جعل در باشگاه استقلال، این پرونده وارد ابعاد جدیدی شد. ماجرای ادعای جعل در باشگاه استقلال وارد فاز جدیدی شد و حراست وزارت ورزش و جوانان به این موضوع ورود کرد. حراست وزارت ورزش به مسئولان فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال اعلام کرده است توضیحات خود را در این باره ارسال کنند تا این اتفاق را از ابعاد مختلف مورد بررسی قرار دهد.

واکنش سرپرست دوومیدانی به خبر اخراج قهرمان بازی‌های آسیایی

این ورزشکار و مربی‌اش داشتم و قول مساعد حمایت دادیم. او با بیان اینکه ملزم به اجرای تصمیمات شورای فنی فدراسیون به عنوان مهم‌ترین رکن تصمیم‌گیری هستیم، در مورد تشکیل جلسه این شورا و برنامه ریزی در مورد ورزشکاران ملی گفت: اعضای این شورا از بهترین‌های دوومیدانی هستند. شورای فنی مصوب کرد که از ۶ ورزشکار به عنوان گروه اول حمایت شود. بنابراین مبلغ ماهیانه ۲۰ میلیون تومان برای آقای رسولی و ۱۵ میلیون تومان برای پنج نفر دیگر در نظر گرفتیم. از طرفی مبلغ مکمل برای پرتایی ۱۰ میلیون تومان بود اما فاکتور ۷۰ میلیون تومانی آورده است. با چهار جفت کفش پرتاب و رانینگ

این ورزشکار و مربی‌اش داشتم و قول مساعد حمایت دادیم. او با بیان اینکه ملزم به اجرای تصمیمات شورای فنی فدراسیون به عنوان مهم‌ترین رکن تصمیم‌گیری هستیم، در مورد تشکیل جلسه این شورا و برنامه ریزی در مورد ورزشکاران ملی گفت: اعضای این شورا از بهترین‌های دوومیدانی هستند. شورای فنی مصوب کرد که از ۶ ورزشکار به عنوان گروه اول حمایت شود. بنابراین مبلغ ماهیانه ۲۰ میلیون تومان برای آقای رسولی و ۱۵ میلیون تومان برای پنج نفر دیگر در نظر گرفتیم. از طرفی مبلغ مکمل برای پرتایی ۱۰ میلیون تومان بود اما فاکتور ۷۰ میلیون تومانی آورده است. با چهار جفت کفش پرتاب و رانینگ

حسین رسولی قهرمان پرتاب دیسک بازی‌های آسیایی هانگ‌کوک مدعی شده که شرایط تمرینی خوبی ندارد و در نتیجه اعتراض به این شرایط از اردوی تیم ملی و خوابگاه آفتاب انقلاب اخراج شده است. در این راستا مهدی ممبینی سرپرست فدراسیون به اظهارات مهدی ورزشکار و واکنش نشان داد و آنها را رد کرد. ممبینی، در مورد ادعای حسین رسولی مبنی بر اخراج از اردوی تیم ملی دوومیدانی به ایسنا گفت: از زمانی که به فدراسیون آمده‌ام وظیفه حمایت از ورزشکاران را دارم. کاری ندارم که در گذشته قوی به آنها داده و عمل نکرده‌اند، اما زمانی که به فدراسیون آمدم اولین نفر با آقای رسولی تماس گرفتم. دو جلسه دو ساعت با

برزرگ: پرسپولیس در بحران است و ضعف تاکتیکی دارد

پیروانی و یحیی گل محمدی باید با تجربه خود کمک‌کنند از بحران در بیاید، چرا که میلیون‌ها هوادار پیگیر نتایج پرسپولیس هستند که برد و باخت این تیم در زندگی آنها تأثیر می‌گذارد.

تغییرات؟

وی در پاسخ به این سؤال که با شرایط فعلی به نظر شما پرسپولیس نیاز به تغییر کادرفنی یا تقویت کادرفنی دارد، عنوان کرد: به نظر المان وقت تغییرات نیست چرا که همین کادرفنی فصل گذشته سه جام برای پرسپولیس گرفته و بی‌انصافی که اگر بخواهیم بحث تغییرات را مطرح کنیم، در نیم‌فصل باید تیم تقویت شود تا پرسپولیس دوباره به شرایط خوب خود برگردد. بررگز در مورد اینکه خیلی از مربیان در فوتبال دنیا با تیم خود قهرمان شدند، اما فصل بعد به خاطر نتایج ضعیف از کار کنار رفته‌اند، گفت: من احساسی حرف نزدم، چرا که در این برهه زمان وقت تغییرات نیست. این بازیکنان با نظر گل محمدی به پرسپولیس اضافه شدند و باید

محمد بررگز پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت: در این چند وقت تیم به حاشیه رفته و به نظر من هم در پرسپولیس ضعف تاکتیکی وجود دارد.

تساوی مقابل استقلال خوزستان

محمد بررگز در گفت‌وگو با فارس، در خصوص تساوی تیم پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان اظهار داشت: فکر می‌کنم که پرسپولیس در بحران قرار گرفته و همان طور که پیش‌بینی می‌کردم بازی با استقلال خوزستان بازی سختی خواهد بود. متأسفانه خیلی‌ها بعد از دربی حواشی زیادی به راه انداختند و فقط بحث شکایت از یک تیم دیگر را مطرح کردند که این مسأله باعث شد تا تمرکز تیم بهم بریزد. بازیکنان و کادرفنی دیگر حواشی بودند. بازی با استقلال در خوزستان سخت بود چرا که این تیم چیزی برای از دست دادن نداشت و با انگیزه‌های زیاد به مصاف پرسپولیس آمد.



انگیزه پاکو خوسر در بازی با بایگان دوباره در ترکیب تیمش تغییراتی ایجاد کرد و این بار محمد قنبری بود که در پست وینگر بازی کرد. قنبری در این بازی با انگیزه زیادی وارد زمین شد و عملکرد خوبی هم داشت.

گرانترین اززو فرمان‌زگران‌ترین خرید تاریخ لیگ برتر است ولی یوچنین‌اوآدر دقیقه ۳۰ بازی با نیوکسل بیرون کشید. هافبک آرژانتینی که زمستان گذشته برای او ۱۲ میلیون یورو پرداخت شد، در هفته‌های اخیر کاملاً افت کرده است.

حل مشکل بعد از گل تساوی پرسپولیس خیلی زود کمک‌داو رو به روی جایگاه، جای خود را رها کرد و به وسط زمین آمد چرا که باران سنگ‌وبطری اجازه نمی‌داد او در جای خودش بایستد. سرمربی استقلال خوزستان برای حل این مشکل به میدان آمد.

دیدگاه گل محمدی نباید اینقدر تحت فشار باشد



ماحمود کلهر کارشناس فوتبال

پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی نرسید. پرسپولیس نیمه اول اصلاً خوب بازی نکرد. یکی از مهم‌ترین مشکلات این تیم در فصل جاری خط دفاعی است و دیروز هم که این بازیکنان اصلاً با هم هماهنگ نبودند. یحیی گل محمدی تغییر سیستم هم داد اما این تغییر هم به نظر جواب نداد و مشخص بود که بازیکنان با هم هماهنگ نیستند. این مشکل کاملاً مشهود بود. پورعلی گنجی قطعاً در تیم تأثیر گذاشته اما من معتقدم گولسیانی یکی از بهترین مدافعان لیگ است و جز بازی با بالدجیل که روز بدی داشت در تمامی بازی‌ها جزو نیروهای موثر پرسپولیس بوده است. من فکر می‌کنم جا به جایی‌هایی که در سیستم ایجاد شده باعث این ناهماهنگی شده است. پرسپولیس از ۹ بازی اخیرش فقط یک برد داشته و اشکال این موضوع به مشکلات اول فصل برمی‌گردد. مدیریت ضعیف امسال پرسپولیس یکی از عوامل مهم است. این مشکلات از قبل از بازی با النصر در تهران آغاز شد. به نظر من آن اتفاقات به طور کلی تیم پرسپولیس را خیلی تحت تأثیر قرار دارد. حتی باعث شد تا اختلاف بین مدیریت و کادرفنی بیشتر از قبل شود و بیشتر هم خودش را نشان دهد. نحوه ورود رونالدو و تیم النصر به تهران و حواشی که ایجاد شد به طور کلی روی پرسپولیس اثر گذاشت. گل محمدی توانمندی‌های خودش را نشان داده است و شایسته این نیست که این قدر تحت فشار باشد. من یادم می‌آید وقتی برانکو به پرسپولیس آمد اوایل حضورش نتایج خیلی بدی با تیم گرفت، اما همه پرسپولیس‌ها از هوادار گرفته تا پیشکسوتان دست به دست هم دادند و از تیم حمایت کردند. ما به مربیان خارجی این جور مواضع خیلی احترام می‌گذاریم اما در مورد مربی ایرانی که می‌شود این کار را نمی‌کنیم. یحیی گل محمدی هم باید حمایت شود. اول فصل او را حمایت نکردند. همین جدایی کریم باقری در تیمش اثر گذاشت. من می‌گویم گل محمدی این توانایی را دارد که پرسپولیس را به اقتدار گذشته برگرداند، اما به شرطی که حمایت شود. انتقاد از سوی پیشکسوتان همیشه بوده اما همه این دوستان باید حمایت کنند همه ما از خانواده پرسپولیس هستیم. گل محمدی علاوه بر اینکه در پرسپولیس جام آورده در تیم‌های دیگری هم که بوده هوش فنی خود را نشان داده است. من باز تأکید می‌کنم مشکل این تیم در خط دفاعی است که تمرکز در این باره وجود ندارد.

کوتاه

تسنیم: باشگاه مس رفسنجان به طور رسمی از حسن اکرمی و کمک‌های او در دیدار این تیم برابر ملوان شکایت کرد. به گزارش روابط عمومی و رسانه باشگاه مس رفسنجان، اعتراض باشگاه مس رفسنجان به قضاوت تیم داور مسابقه اخیر با ملوان بندر انزلی طی یک نامه رسمی به سازمان لیگ انجام شده است. در این نامه که با امضای حسین پورمحمدی مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان به سازمان لیگ ارسال شده است، نارتجی پوشان نسبت به سه صحنه معترض شده‌اند. به عقیده باشگاه مس رفسنجان در دقیقه ۱۰ مسابقه مدافع تیم ملوان باید از زمین بازی اخراج می‌شد و در دقیقه ۳۰ کمک داور دوم به اشتباه آفساید سجاد شهباززاده را که در موقعیت تک به تک با دروازه‌بان حریف قرار داشت، اعلام کرده است. همچنین در این نامه گفته شده است در دقیقه ۶۰ بازی نیز در حالی که جلال‌الدین علی محمدی هافبک مس رفسنجان خطایی روی حریف انجام نداد، با کارت زرد دوم جریمه و از زمین بازی اخراج شد. باشگاه مس رفسنجان در نامه خود ضمن شکایت از تیم داور مسابقه با ملوان از کمیته‌های داوران و انضباطی خواهان برخورد با آنها شده است.

بین‌الملل

مدیر برنامه‌های مهاجم لهستانی تیم فوتبال پارسلونا به گمانه‌زنی‌ها درباره آینده این بازیکن پایان داد. به گزارش مگانا، خوان لاپورتا رئیس باشگاه پارسلونا و پینی زاهاوی مدیر برنامه‌های روبرت لواندوفسکی با یکدیگر ملاقات کردند تا درباره آینده بازیکن گفت‌وگویی داشته باشند. از مدتی قبل شایعاتی مبنی بری قرار گرفتن لواندوفسکی در فهرست فروش پارسلونا شنیده می‌شد و با نزدیک شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی، هر روز بر میزان این شایعات افزوده می‌شود. پینی زاهاوی اما تأکید کرد که موکل لهستانی‌اش تا پایان قرارداد خود در پارسلونا خواهد ماند. او در پاسخ به این سؤال که آیا لواندوفسکی در پارسلونا می‌ماند، گفت: معلوم است که می‌داند. لواندوفسکی تابستان سال ۲۰۲۲ از بایرن مونیخ به پارسلونا پیوست و تا ۲۰۲۶ هم با این تیم قرارداد دارد. **غیبت ستاره تیم ملی فوتبال برزیل در مسابقات کویا** آمریکا ۲۰۲۴ قطعی شد. **نیمار که اواخر مهر ماه در جریان شکست ۲ بر صفر تیم ملی فوتبال برزیل مقابل اروگوئه در دور چهارم از مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آمریکای جنوبی از ناحیه رباط صلیبی زانوئ چپ خود دچار پارگی شد، غیبتش در مسابقات کویا ۲۰۲۴ قطعی شد. رودریگو لاسمار، پزشک تیم ملی برزیل در گفت‌وگو با شبکه رادیویی «RÁdio 98» برزیل، ضمن تأیید غیب نیمار در چهل وهشتمین دوره مسابقات جام ملت‌های آمریکا جنوبی، گفت: فایده‌ای ندارد که مراحل ریکاوری نیمار را به صورت جهشی سپری کنیم. انتظار ما این است که او در آغاز تقویم فوتبال اروپایی ۲۰۲۴ یعنی ما آگوست (اواسط مرداد ۱۴۰۳) آماده بازگشت به میدان باشد. مسابقات کویا آمریکا ۲۰۲۴ در تاریخ ۲۰ ژوئن (۳۱ خرداد ۱۴۰۳) به میزبانی کشور آمریکا آغاز می‌شود و در تاریخ ۱۴ جولای (۲۴ تیر ۱۴۰۳) نیز پایان می‌یابد. نیمار ۳۱ ساله تاکنون در ۱۲۸ بازی برای تیم ملی فوتبال برزیل به میدان رفته و با به ثمر رساندن ۷۹ گل، بهترین گلزن تاریخ این تیم به شمار می‌رود.**

